

حادثه‌ها

این دختر را می‌شناسید؟



اعلام کردند یکی از اعضای خانواده‌شان به نام لایلا(۲۵ساله) زمانی که آنها در خانه حضور نداشتند، از منزل خارج و ناپدید شده است. کارآگاهان در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند لایلا به ملاقات هیچ‌یک از دوستان و آشنایان خود نرفته است. کارآگاهان سپس به بررسی مشخصات اجساد و افراد ناشناس در پزشکی قانونی، بیمارستان‌ها و... پرداختند اما از این طریق هم سرچشی به دست نیاوردند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز اعلام کرد: «با توجه به رسیدگی به پرونده این دختر در اداره بازدهم پلیس آگاهی و به منظور مشخص‌شدن سرنوشت وی، مجوز انتشار تصویر او از سوی دادیار پرونده صادر شد است و از شهروندانی که اطلاعاتی درخصوص لایلا و سرنوشت احتمالی وی دارند درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۶۱۱ با اختیار اداره بازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند»

پلیس در تعقیب

سارق ۹۰۰میلیون تومانی

● **شرق:** پلیس در تعقیب مردی است که با جعل هویت تاجری سرشناس مبلغ ۹۰۰میلیون تومان از حساب وی برداشت کرده است. یکی از تاجران سرشناس بازار با مراجعه به دادسرای ناحیه ۱۲ تهران و طرح شکایت درخصوص برداشت میلیونی از حساب بانکی اش عنوان کرد مبلغ ۹۰۰میلیون تومان از حساب او برداشت شده است. مالباخته پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «در ایام تعطیلات نوروز همراه اعضای خانواده در ایران نبودم. پس از بازگشت به کشور در نوزدهم فروردین برای بررسی حسابم به بانک رفتم و در آنجا متوجه شدم فردین شخصی با جعل هویت من مبلغ ۹۰۰میلیون تومان از حسابم برداشت کرده است.» کارآگاهان در جریان تحقیقات اطلاع پیدا کردند متهم با جعل مدارک خودش را به جای تاجر سرشناس جا زده و با مراجعه به صرفای‌های سطح شهر تهران اقدام به خرید سکه‌های طلا کرده است. مدیر یکی از صرفای‌ها واقع در میدان فردوسی، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «شخصی به صرفای مراجعه و درخواست خرید تعداد ۵۲۰ سکه تمام بهار آزادی را کرد و بلافاصله مبلغ ۷۳۰میلیون تومان را به حساب من واریز کرد. من پیش از تحویل سکه‌ها با بانک تماس گرفتم تا درخصوص واریزکننده حساب استعلام کنم که اعلام شد صاحب حساب یکی از مشتریان قدیمی و خوش حساب بانکی است و مشکلی درخصوص جابه‌جایی این مبلغ وجود ندارد.» کارآگاهان را بررسی فیلم دوربین‌های مدارسته بانک، موفق به شناسایی تصویر متهم شدند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ در این‌باره اعلام کرد: «با توجه به متواری‌بودن متهم پرونده و به منظور شناسایی هویت و دستگیری این شخص، مجوز انتشار تصاویر به دست آمده از متهم تحت تعقیب صادر شده است و از کلیه شهروندان درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند»

دستگیری اخاذان مسلح در آزادراه تهران - کرج

● **شرق:** پنج سرنشین خودرو سواری که با تجهیزات نظامی قلابی در آزادراه تهران - کرج اقدام به ایجاد رعب، وحشت و اخاذی از شهروندان می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ رضا اکبری رییس پلیس راه استان البرز دراین‌باره توضیح داد: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش مینی بر اینکه پنج سرنشین خودرو سواری آردی همراه با اسلحه و دستبند در اتوبان تهران - کرج منطقه جهان‌نما اقدام به تهدید و ایجاد رعب و وحشت می‌کنند. موضوع از طریق پلیس ۱۱۰ به پلیس راه اعلام شد و ی افزود: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله به کلیه واحدهای گشت مستقر در نزدیکی منطقه مورد نظر مأموریت داده شد که در کوتاه‌ترین زمان متهمین خودرو مورد نظر را شناسایی و سرشنیشان آن را دستگیر کنند. سرهنگ اکبری ادامه داد: دامه پنج دقیقه پس از اعلام موضوع و اعزام چندین اکیپ به محل، خودرو مورد نظر توسط یکی از گشت‌های نامحسوس پلیس راه مورد شناسایی قرار گرفت. وی گفت: با توجه به اینکه در تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شده بود سرنشینان خودرو مجهز به اسلحه گرم هستند از همین‌رو پس از پیوستن چند اکیپ دیگر به گشت نامحسوس، خودرو متهمان که با سرعت زیاد در حال حرکت به سمت شهرستان کرج بود از جهات مختلف کاملاً تحت محاصره واحدهای گشت پلیس راه قرار گرفت. رییس پلیس راه استان البرز افزود: سرنشینان خودرو که خود را در محاصره پلیس دیدند در ابتدا تصمیم داشتند با حرکت‌های مارپیچ بگریزند اما وقتی متوجه شدند تلاش آنها ثمری ندارد بدون هیچ گونه مقاومتی خود را تسلیم پلیس کردند. سرتیپ اکبری اظهار کرد: پس از متوقف‌کردن خودرو مورد نظر و بازرسی از متهمان و داخل خودرو تعداد هشت عدد تلفن همراه، یک دستگاه لپ تاپ، یک عدد افشانه دفاع شخصی، یک جین دستبند پلاستیکی، یک قبضه سلاح قلابی، بی‌سیم قلابی ...و کشف و ضبط و متهمان همراه با پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

شرق: پسرپچه ۱۲ساله‌ای که ۲۰ روز در اسارت‌گاه آدم‌ربایان پنج‌میلیاردتومانی زندانی بود سرانجام صبح دیروز در عملیات ویژه پلیس نجات داده و به خانواده‌اش بازگردانده شد. این کودک ساعت ۱۲:۳۰روز ۲۷ خرداد در حالی که به سمت خانه‌شان واقع در گنبدکاووس حرکت می‌کرد در خیابانی در نزدیکی خانه‌شان روبرو شد. کارآگاهان وقتی در جریان این آدم‌ربایی قرار گرفتند با تحقیق از شاهان‌وی خانواده پسرپچه اطلاعات اولیه را به دست آوردند و فهمیدند پدر این کودک طلاقروشی متمول است و به احتمال زیاد وی با انگیزه اخاذی گروگان گرفته شده است. از سویی فاش شد آدم‌ربایان برای این جرم از خودرو پژو ۴۰۵، استفاده کرده و با اطلاع از مسیر رفت‌وآمد طعمه‌شان در سریع‌ترین زمان ممکن وی را روبرو و از محل حادثه

گریخته‌اند. در همان ساعات که پلیس سرگرم جمع‌آوری سرنخ‌های اولیه بود، فرد ناشناسی با پدر گروگان تماس گرفت و گفت پسر ۱۲ساله نزد وی اسیر است و برای آزادی او پنج‌میلیاردتومان پول نقد می‌خواهد. پدر کودک بلافاصله کارآگاهان

را در جریان ماجرا قرار داد و به این ترتیب تلاش‌ها برای ردیابی متهمان وارد مرحله تازه‌ای شد. مرد گروگانگیر در تماس‌های بعدی خود بر خواسته پنج‌میلیاردتومانی‌اش تاکید کرد و گفت در صورتی که این مبلغ به دستش نرسد پسر نوجوان را از مرز خارج می‌کند و او را به قتل می‌رساند.



نشان می‌داد متهمان به زایل گریخته‌اند. به همین دلیل پلیس استان گلستان با همکاری کارآگاهان زاپلی دست به کار شدند اما در این مرحله نتوانستند ردی از متهمان بیابند و سپس مدارکی کشف شد که از حضور مجدد متهمان در گنبدکاووس حکایت داشت اما این بار نیز پلیس موفق به

نجات معجزه‌آسای مرد موتورسوار از سانحه رانندگی

شرق، لایلا حسین‌زاده: مرد موتورسواری که در سانحه‌ای دلخراش تا یک قدمی مرگ رفته بود به طرز معجزه‌آسایی زنده ماند و اکنون دوران درمان خود را سپری می‌کند.

«حسین پیمانی» تازه چند روز است که خطر را از سر رد کرده است و هنوز به‌خوبی نمی‌تواند صحبت کند. او بعد از تصادفی که در شب بعد از انتخابات برگزار شد سوار بر موتورسیکلت با موتوری دیگر برخورد کرد و مرگ را به چشم‌اش دید. اکبری مدیر روابط عمومی بیمارستان اشرفی‌افشاهی خمینی‌شهر استان اصفهان درباره این مرد می‌گوید: «بیمار ۳۲ساله است و زمانی که به بیمارستان رسید اصلاً وضعیت مناسبی نداشت. بعد از انجام سی‌تی‌اسکن مشخص شد چند مهره کمرش آسیب شدیدی دیده و به قفسه سینه‌اش هم ضربه شدیدی وارد شده است.»

شبی که این تصادف بر گبار اتفاق افتاده، مرد موتورسوار بدون اینکه سرعت زیادی داشته‌باشد در خیابان می‌راند، غافل از اینکه تا دقایقی دیگر تصادف خواهد کرد. حسین توضیح می‌دهد: «بین ۴۰ تا ۵۰ کیلومتر در ساعت بیشتر سرعت نداشتم و داشتم از سمت خودم می‌رفتم که یکدفعه با موتور سه‌چرخ‌ای رویه‌ر شدم و محکم با سمت راست موتورش برخورد کردم. اصلاً نفهمیدم چطور شد. تا به خودم بیایم دیدم نمی‌توانم نفس بکشم. همان موقع پاهایم بی‌حس شده بودند. هیچ چیز را حس نمی‌کردم.» در آن لحظیک مرگ و زندگی بر فراز سر حسین می‌خوابید. مردمی که دور آنها جمع شده بودند بلافاصله اورژانس ۱۱۵ اصفهان را در جریان تصادف قرار دادند. بخت با حسین یار بود که نیروهای امدادی به سرعت خودشان را به او که با مرگ دست‌وپنجه نرم می‌کرد، رساندند. اگر آنها کمی دیر می‌رسیدند مرگ موتورسوار جوان حتمی بود. عبدالمجید مسیبی مأمور اورژانسی که سر صحنه حادثه حضور داشت، توضیح می‌دهد: «ساعت ۲۰:۳۵ به ما اطلاع دادند که تصادفی رخ داده و علت تصادف هم برخورد دو موتورسوار با همدیگر بود. روزی که این اتفاق افتاد جشن پیروزی در انتخابات بود و خیابان‌ها بسیار شلوغ. آژیرکشان خودمان را به مصدوم رساندیم. ضربه شدیدی به مرد موتورسوار خورده و او را به گوشنای پرتاب کرده بود. اصلاً وضعیت جسمی خوبی نداشت. اگر دیر اقدام می‌کردیم مصدوم حتما جان‌اش را از دست می‌داد. مرد موتورسوار را معاینه کردیم. او گفت نمی‌تواند درست نفس بکشد. از او پرسیدیم می‌توانی زانوهایت را به خاک کنی؟ جواب داد نمی‌توانم. حدس زدم احتمالاً دچار آسیب نخاعی هم شده است.»

شرق: پرونده دعوا به دلیل ارتیه که باعث قتل مردی به دست باجنانش شده بود، روز گذشته در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار مسا، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، در توضیح کیفرخواست گفت: متهم که صادقی نام دارد یک‌سال قبل در جریان درگیری با باجنانش، مهرداد او را با ضربه جاقو به قتل رساند. متهم در جریان بازجویی‌ها قتل را قبول کرد و جزییات آن را توضیح داد. با توجه به مدارک موجود در پرونده به عنوان نماینده دادستان درخواست صدور حکم قانونی را دارم. درخواست صدور حکم قصاص کردند. پدر مقتول گفت: تا روزی که پسرم کشته شده عروسم را ندیده بودم او برای سه‌سال از پسرم بزرگتر است و ما به این ازدواج راضی نبودیم. بعد از آن هم دیگر ارتباطی با هم نداشتیم. آن کسی که باعث قتل فرزندم شد همسرش بود، درست است که ضربه را فرد دیگری زده اما همسر پسرم بود که باعث به وجودآمدن این درگیری شد. سپس همسر مقتول در جایگاه حاضر شد. او در مورد روز حادثه گفت: من در آن زمان در خانه

حوادث

نجات پسر ۱۲ساله از چنگ آدم‌ربایان ۵میلیاردتومانی

تهدیدهای متهم ناشناس نشان می‌داد جان پسرپچه در خطر است. از سویی هیچ ردیابی مشخصی از آدم‌ربایان در اختیار نبود. کارآگاهان در روزهای گذشته تحقیقات وسیعی را انجام دادند و ابتدا به سرنخ‌های دست یافتند که

مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان البسه پلیس و دو قبضه سلاح کشف کردند و متوجه شدند متهمان حین انتقال کودک از لباس پلیس استفاده می‌کردند تا شناسایی و دستگیر نشوند. بنا بر این گزارش بازجویی از متهمان آغاز شده است.



مصدوم به بیمارستان نمی‌رسید. دکتر صفار با توجه به وضعیت بیمار و اینکه حتی فرصت این را نداشت که او را به اتاق عمل منتقل کند، بدون فوت وقت لوله بزرگی بنام «چست تیوب» را داخل ریه حسین فرو کرد تا فشار از روی ریه‌هایش برداشته شود. چست تیوب یا لوله سینه‌ای یک لوله پلاستیکی اعطاف‌پذیر است که برای تخلیه ترشحات در فضای بین ریه‌ها و قفسه سینه که به آن جنب گفته، گذاشته می‌شود. در حالت معمول مقدار کمی مایع در این فضا وجود دارد که به حرکت ریه‌ها بدون سایش در حین تنفس کمک می‌کند اما ورود کمی هوا، خون، چرک ...و ناشی از آسیب با عمل جراحی به فضای جنب می‌تواند از فراخی کامل ریه‌ها جلوگیری کند. روی‌هم خوابیدن کامل با نسبی ریه‌ها تنفس را با مشکل مواجه می‌کند و می‌تواند منجر به ایست تنفسی شود. قراردادن این لوله سینه‌ای باعث تخلیه ترشحات می‌شود و به راحتی بیمار کمک می‌کند. گذاشتن چست تیوب ممکن است بر بالین بیمار صورت گیرد. دقیقاً همان کاری که درمورد حسین انجام شد. ولی اصولاً این کار در اتاق عمل انجام می‌شود. در شرایط بدون بیهوشی، پزشک با استفاده از داروی بی‌حسی موضعی، منطقه موردنظر در قفسه سینه را بی‌حس و با استفاده از یک برش، چست تیوب را وارد فضای جنب و بلافاصله به سیستم تخلیه وصل می‌کند. سپس لوله به جای خود بخیه می‌شود.

حسین می‌گوید: «من در آن حادثه مقصر نبودم و حتی افسر هم آمد و کروکی کشید و دادگاه رای به مقصوربود طرف مقابل داد. من از پرسنل بیمارستان و مأمور اورژانس که جانم را نجات دادند تشکر می‌کنم.»

میان من و مهرداد میانجیگری کند اما مهرداد با آرنج به صورتش کوبید و او را بر پرت کرد. خیلی عصبانی شدم، آنقدر که نتوانستم جلوی خودم را بگیرم. به سمت جعبه ابزار رفتم و جاقوی دست‌سازی را برداشتم. یک ضربه به بیشتر زردم. خیلی ترسیدم و او را به بیمارستان رساندم. قصدم این نبود که کشته شود. حتی اگر به خودم ضربه می‌زد ناراحت نمی‌شدم چون با آرنج زخم را زد عصبانی شدم.

در این‌ هنگام قاضی گفت: همسرست در مرحله دادسرا و در بازجویی‌ها گفته است آرنج مقتول اتفاقی به صورت او برخورد کرد چطور مدعی هستی مهرداد همسرت را زده است. متهم گفت: من نمی‌دانم همسرم چه گفته اما می‌دانم مقتول همسرم را زد و من هم خیلی عصبی شدم هرکس دیگر جای من بود همین کار را می‌کرد. متهم در دفاع آخر گفت: اولیایم حق دارند ناراحت باشند و درخواست قصاص کنند. من از آنها عذرخواهی می‌کنم و درخواست بخشش دارم اما ای‌کاش آنها هم قصور پسرشان را قبول کنند. او با خواهرزنم ازدواج کرد و دخالت‌هایشان چیزی نمانده بود که زندگی من را نابود کند. در پایان قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

به‌هم زده بودند. سه‌ماه بود که زخم ترکم کرده بود همین خواهرزنم که حالا شاکم من است خیلی اذیتم می‌کرد و داشتند زخم را به سمنی می‌بردند که از من جدا شود، در حالی‌که من بچه داشتم. بعد از سه‌ماه من و همسرم آشتی کردیم

و قرار شد وسط خانه تیغه بکشند تا ما از خواهرزن و برادرزنم جدا زندگی کنیم. من و صادق باهم مشکلی نداشتیم و اختلاف من با خواهرزنم بود. مهرداد هم خیلی از همسرش هواداری می‌کرد. به خواهرزنم گفتم بسه من فرصت بده جایی پیدا کنم و بعد بروم قبول نمی‌کرد می‌گفت همین حالا بروید بنا آمده بود و داشت کارهای اولیه را انجام می‌داد که دوباره مهرداد آمد و با هم درگیر شدیم. همسرم خواست تا



قرار شد خانه را از وسط نصف کنیم و تیغه بکشیم تا این جدای از ما زندگی کنند. بنا آمده بود تا این کار را انجام دهد. من داشتم در خانه خودم کار می‌کردم که برادرم خبردار شوهرم، مهرداد کشته شده است. در ادامه جلسه دادگاه، متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را قبول اما ادعا کرد قتل کاملاً اتفاقی بود. متهم گفت: خانواده همسرم خیلی در زندگی من دخالت می‌کردند آنها همه زندگی مرا

پنج قاره

عروسی‌شان هم‌زمان با مراسم عروسی من باشد.

دو کشته در تیراندازی تگزاس

● **پلیس‌خبر:** دو نفر در دو حادثه تیراندازی در ایالت تگزاس آمریکا کشته‌شدند. در حادثه اول، مرد مسلحی در درگیری با همسایگان خود در منطقه «کیبرس»، در ۴۰کیلومتری شمال‌غرب شهر «هیستون»، به دو نفر از آنان شلیک کرد و سپس خود را کشت. یکی از گلوله‌ها به گردن یکی از همسایگان و گلوله دوم به بدن دیگری اصابت کرد و حال هر دو وخیم است. در حادثه دیگر، مأمور پلیس در همین ایالت مردی را که بر اساس گزارش‌ها به جمعیت بیرون از مرکز تفریحی مستقیم شلیک کرده بود، به ضرب گلوله کشت. این مأمور پلیس پس از حادثه به مرخصی اداری فرستاده شد.

رخداد

سارق مسلح دستگیر شد



● **پلیس‌خبر:** سارق مسلحی که پس از سرقت ۳۲میلیون تومان و زخمی کردن یک نفر در بنگاه مشاوره املاک در استان تهران متواری شده بود، در کرمانشاه دستگیر شد. سرهنگ افضل گلزاری «جانشین فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران» در این‌باره گفت: مردی اواخر خرداد سال‌های جاری، با هجوم به بنگاه مشاور املاک در نصیرآباد باغستان، ۳۲میلیون تومان پول را در حال معامله چند نفر سرقت و یک نفر را زخمی کرد و از محل متواری شد. سرهنگ گلزاری افزود: با تحت تعقیب قرارگرفتن فرد مظنون، وی در کافی‌شاپی در کرمانشاه دستگیر شد و گفت: یکی از اقوامش در بنگاه ششای کار می‌کرد و در پی اختلاف‌های مجبور به ترک آنجا شد اما بنگاهدار با وی تسویه حساب نکرد و او هم برای وصول این طلب، سلاحی را تهیه کرد و برای سرقت به بنگاه رفت.

گلزاری تصریح کرد: در بازرسی از منزل متهم، یک قبضه سلاح کمری، هشت عدد فشنگ جنگی و یک قبضه سلاح سرد کشف و متهم با راجع به مرجع قضایی، برابر احکام صادره روانه زندان شد.

اقدام به موقع مأموران پلیس جان مسافران قطار را نجات داد

● **پلیس‌خبر:** سارقان ادوات راه‌آهن با اقدام به موقع مأموران انتظامی کرج دستگیر و مسافران قطار از خطر بزرگ نجات یافتند. سرهنگ عبدالرضا خیرخواهان فرمانده انتظامی کرج در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مشاهده دو نفر روی ریل راه‌آهن در حال بازکردن قطعات و لوازم خط راه‌آهن، پیگیری موضوع بلافاصله در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت. وی افزود: مأموران بلافاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و پس از دریافت صحت و سقم خبر هردو متهم را طی عملیات غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از آنها تعداد ۱۲۲ عدد میخ پاشی ریل و ۴۳ عدد صفحه فلزی نگهدارنده ریل کشف کردند. سرهنگ خیرخواهان اظهار کرد: با توجه به حساسیت موضوع از آنجایی که هر لحظه احتمال عبور قطار و خروج آن از مسیر به دلیل لق‌شدن ریل و بهیارآمدن تلفات جانی و مالی برای مسافران متصور بود، مأموران بلافاصله وارد عمل شدند و با مراجعه آنها به سوزنبنایی و اعلام گزارش مربوط به وضعیت ریل و خطراتی که جان مسافران را تهدید می‌کرد، اقدامات لازم در این خصوص انجام شد و مسافران قطار از خطر بزرگ نجات یافتند.

سه شنبه؛ دادگاه قدیمی‌ترین زن زندانی متهم به قتل

● **ایسنا:** وکیل‌مدافع قدیمی‌ترین زن زندانی از برگزاری جلسه محاکمه موکلش در روز شنبه ۱۸ تیر خبر داد. عبدالصمد خرماشاهی گفت: دیوانعالی کشور، استدلال ما را مبنی بر اینکه قرار موکل در مرحله تحقیقات منطق با واقع نبوده و دلایل کافی علیه فاطمه مطیع وجود ندارد پذیرفت و بر این اساس حکم قصاص او را نقض کرد. خرماشاهی گفت: پس از نقض حکم در دیوانعالی کشور، پرونده به شعبه ۱۰۶ دادگاه عمومی - جزایی شهری ارجاع شد و بر این اساس این شعبه، سشنه‌ی هفته جاری به پرونده فاطمه مطیع رسیدگی می‌کند. فاطمه مطیع معروف به قدیمی‌ترین زن زندانی ایران از سال ۷۲ تاکنون به اتهام قتل مردی به نام مجید در زندان بهسر می‌برد و در پرونده او تاکنون بارها حکم قصاص و تبرئه صادر شده است.

بریده اخبار

بی‌احتیاطی کارگران در هنگام جوشکاری باعث بروز آتش‌سوزی در ساختمان ۱۳ طبقه نیمه‌کاره در تهران شد.
کارگر ساختمانی که در پی ریزش سنگین سه طبقه در حال تخریب در تهران، زیر خروار سنگ، آجر و تیر آهن گرفتار شده بود به طرز معجزه‌آسایی از این حادثه جان سالم به‌در برد.
چهار سارق حرفه‌ای که ۲۰۰ مرغ زنده را از مرعداری در شهرستان چناران خراسان رضوی سرقت کرده بودند، توسط پلیس دستگیر شدند.
جسد دانش‌آموزی که هفته پیش در جریان اردویی تابستانی در شهرستان نور، در دریا غرق شده بود، پیدا شد.
در این حادثه هفت دانش‌آموز جان باختند.
دو سارق موتورسوار که در منطقه شهرزبیا کیف حاوی ۰میلیون تومان وجه نقد عابری را به زور سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.